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Valmistelija: Musiikkiopiston rehtori Päivi Paavola

Vakinaisesti täytettäviin virkoihin ja toimiin on haettava täyttölupa kau pun gin hal li tuk sel ta.
kaupunginhallitus on kokouksessaan 18.1.2021 § 4 hyväksynyt vuo den 2021
talousarvion täytäntöönpano-ohjeet, jonka kohdassa 5.2. oh jeis te taan seuraavasti:
Avoimeksi tulevien vakinaisten tehtävien täyttäminen edel lyt tää aina
kaupunginhallituksen myöntämää lupaa lukuun ottamatta ta lous ar vion käsittelyn
yhteydessä päätettyä uusia vakansseja tai vakinaistamisia. Täyt tö lu van hakee ao
vastuualueen esimies ilman lautakuntakäsittelyä suo raan kaupunginhallitukselta.
Vastuualueen esimiehen on ennen täyt tö lu pa ha ke muk sen jättämistä selvitettävä
rekrytointiohjeessa mainitut asiat eli mm. mah dol li suu det jättää vakanssi täyttämättä
jakamalla tehtävät uudelleen tai siir ty mäl lä ostopalveluun. Selvitys tulee sisällyttää
täyttölupahakemukseen. En nen täyttöluvan käsittelyä siitä pyydetään henkilöstöjohtajan
lausunto.

Härmänmaan musiikkiopiston virkasuhteisen tuntiopettajan tehtävään kuuluu mu siik ki-
opis ton vaskisoittimien soitonopetus, puhallinorkesterin johtaminen ja yh teis mu si soin nin
ohjaus. Tehtävään voidaan virkaan valitun osaamisalueiden mu kaan sisällyttää
tarvittaessa myös muuta musiikkiopistossa annettavaa ope tus ta.

Viran kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Palvelussuhteen eh dot ovat
kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (OV TES:n) mukaiset.
Tehtävään valitun tulee 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tie dok si saan nis ta toimittaa
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan, se kä esitettävä nähtäväksi lasten
kanssa työskentelevien rikostaustan sel vit tä mi ses tä annetun lain (504/2002) mukainen
rikosrekisteriote. Tehtävään va li tul la on 6 kk:n koeaika. Sähköiset hakemukset täytetään
Kuntarekryssä.

Virkasuhteisen tuntiopettajan tehtävä sisältyy valtuustossa hyväksyttyyn hen ki lös tö suun-
ni tel maan ja määräraha on varattu vuoden 2021 käyt tö ta lous suun ni tel maan.
Musiikkiopiston henkilöstöresurssin laskenta perustuu toisin kuin muul la henkilöstöllä
myönnettyjen valtionosuustuntien mukaiseen las ken ta kaa vaan, jossa
oppivelvollisuustuntien ollessa 23 tuntia, jaetaan val tion osuus tun ti mää rä OPV tunneilla,
jolloin saadaan henkilöstösuunnitelmaan laskettua ko ko nai set henkilötyövuodet.
Musiikkiopistossa on viranhaltijoiden lisäksi vir ka suh tei sia, päätoimisia, sivutoimisia ja
yhteispäätoimisia opettajia. Heidän viik ko työ ai kan sa perustuu kyseisessä
oppilaitoksessa toteutuviin opetustunteihin ja niis tä muodostuviin
osa-aikaisuusprosentteihin. Kukin opettaja on oman inst ru ment tin sa erityisosaaja ja
opettajien kelpoisuudet ovat yleensä vain yhden inst ru men tin opetukseen. Lähes kaikki
virkasuhteiset tuntiopettajat opettavat Här män maan musiikkiopiston lisäksi muissakin
musiikkiopistoissa omaa inst ru ment ti aan ja saavat näin toimien muodostettua oman
viikkotyöaikansa ko ko ai kai sek si.

OVTES 2018-2019:n OSIO A:n VII luvun 51 §:n 1 mom. mukaan tuntiopettaja on



päätoiminen, jos hän opettaa yhdessä koulussa tai oppilaitoksessa vä hin tään 16 tuntia
tai että hän opettaa useammassa kuin yhdessä koulussa tai op pi lai tok ses sa
tuntiopettajana yhteensä vähintään tuon saman tuntimäärän. Sa man luvun 4 mom.
mukaan eri työnantajan oppitunnit lasketaan yhteen pää toi mi suut ta varten, jos
tuntiopettaja antaa selvityksen työnantajalle muiden työn an ta jien oppitunneista  ennen
palvelussuhteen alkua. Toistaiseksi voimassa ole vas sa palvelussuhteessa olevaan
sivutoimeen tuntiopettajaan, joka pal ve lus suh teen kestäessä menee toisen työnantajan
palvelukseen tuntiopettajaksi, so vel le taan päätoimisuuden yhteen laskemista koskevaa
määräystä sen jäl keen, kun ilmoituksesta on kulunut työnantajalle 58 §:ssä sovittu ir ti sa-
no mis ai ka.

Härmänmaan musiikkiopisto on tuntiopeusperusteista valtionosuutta saava kun nal li nen
taideoppilaitos, jonka tehtävänä on antaa taiteen perusopetuksen mu sii kin laajan
oppimäärän mukaista opetusta sekä siihen liittyvien tai de muo to jen opetusta. Myönnetyt
valtionosuustunnit ovat 11.326 tuntia vuodessa eli vä hin tään 323,60 tuntia viikossa on
toteuduttava valtionosuuden saamiseksi.

Vaskisoittimien soitonopetuksen opetustunnit sisältyvät tällä hetkellä vii kot tai seen
valtionosuustuntimäärään, tehtävään kuuluvaa opetusta on noin 6 tuntia vii kos sa ja
näihin taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän mu kai siin vaskisoittimien
opetukseen eivät ole muut musiikkiopiston opettajat tai kau pun gin muiden yksiköiden
työntekijät kelpoisia, joten tehtävään sisältyviä ope tus tun te ja ei voi siirtää muille
työntekijöille. Tehtävän täyttäminen va ki nai ses ti on tullut ajankohtaiseksi, koska
määräaikaisuudelle ei ole perustetta ja ky sei seen tuntiopettajuuteen sisältyvät tehtävät
jatkuvat edelleen. Här män maan musiikkiopiston toiminta-alueena on Kauhavan
kaupunki ja Lappajärven kun ta.

Henkilöstöjohtajan lausunto:

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista asiaan.

Täyttölupahakemus on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan Härmänmaan mu siik ki opis ton vir ka suh tei sen
tuntiopettajan tehtävään (opetusaineina vas ki soit ti mien soitonopetus, pu hal lin or kes te rin
johtaminen ja yhteismusisoinnin oh jaus) 1.8.2021 alkaen tois tai sek si.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_____________________________


